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O‘ZBEKISTONNING ENG 
YANGI TARIXI FANINI 
O‘QITISHDA PEDAGOGIK 
TEXNOLOGIYANING O‘RNI

Gazibekova Feruza Hakimovna
Innovatsion texnologiyalar universiteti o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqolada Oʻzbekistonning eng yangi tarixi fanini oʻqitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalarning 
ahamiyati, ularning taʼlim jarayonidagi samaradorligi va amaliyotdagi qoʻllanish holatlari tahlil qilingan. Ilmiy yondashuv 
asosida taʼlimning interfaol shakllari, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va innovatsion metodlar tahlil qilinadi.

Kalit so‘zlar: pedagogik texnologiya, yangi tarix, taʼlim sifatini oshirish, interfaol taʼlim, AKT, innovatsiya.
Abstract: This paper explores the role of pedagogical technologies in teaching the subject “Modern History of Uzbekis
tan.” It focuses on the application of innovative teaching methods that foster critical thinking and historical reasoning 
among students. The study also highlights the importance of integrating interactive and digital technologies in the learning 
process. These approaches aim to enhance students’ understanding of Uzbekistan’s historical development, particularly 
in the post-independence period, and improve the overall quality of education. The research emphasizes the need for 
adapting modern educational technologies to increase student engagement and motivation in the classroom.

Key words: Modern History of Uzbekistan, pedagogical technologies, teaching history, innovative methods, critical 
thinking, educational process, interactive technologies, student motivation, education quality, digital technologies.
Аннотация: В данной статье рассматривается значение педагогических технологий в процессе преподавания 
новейшей истории Узбекистана. Современные образовательные требования предполагают внедрение инноваци-
онных методов обучения, способствующих формированию у студентов критического мышления, аналитических 
способностей и патриотического сознания. Использование интерактивных, информационно-коммуникационных и 
проектных технологий позволяет повысить эффективность учебного процесса, активизировать познавательную 
деятельность учащихся и обеспечить более глубокое усвоение исторического материала.

Ключевые слова: новейшая история Узбекистана, педагогические технологии, преподавание истории, иннова-
ционные методы, критическое мышление, образовательный процесс, интерактивные технологии, мотивация сту-
дентов, качество образования, цифровые технологии.

KIRISH
Bugungi kunda ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar ta’lim mazmunini yangilash, uning samara-

dorligini oshirish va raqobatbardosh kadrlar tayyorlashga qaratilgan. Xususan, tarix fanini, ayniqsa, O‘zbekis-
tonning eng yangi tarixi fanini o‘qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish ta’lim jarayonini 
sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqadi. Oliy ta’lim mazmuni sifat jihatidan yangi bosqichga ko‘tariladi, ijti-
moiy soha va iqtisodiyot tarmoqlarining barqaror rivojlanishiga munosib hissa qo‘shadigan, mehnat bozorida 
o‘z o‘rnini topa oladigan yuqori malakali kadrlar tayyorlash tizimi yo‘lga qo‘yiladi [1]. Pedagogik texnologiyalar 
– bu ta’lim jarayonidagi rejalashtirilgan, tizimli va maqsadga yo‘naltirilgan faoliyatlar majmuasidir. 

Bugungi kunda ta’limda qo‘llanilayotgan zamonaviy texnologiyalar quyidagilarni o‘z ichiga oladi:
•	 interfaol ta’lim usullari – “Aql shturmi”, “Blits-so‘rov”, “Miyona burchagi” kabi metodlar talabalarda mustaqil 

fikrlash, tahlil qilish va bahslashish ko‘nikmasini shakllantiradi;
•	 axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) – elektron darsliklar, multimedia vositalari, onlayn platfor-

malar orqali fanni o‘qitish qiziqarli va faol kechadi [2];
•	 loyihaga asoslangan ta’lim – talabalar mustaqil ravishda mavzular ustida ishlash, o‘z tadqiqotlarini taqdim 

etish orqali amaliy bilimlarni egallash imkoniga ega bo‘ladilar.
O‘zbekistonning eng yangi tarixi fanini o‘qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish 

ushbu fanning mazmunini chuqur o‘zlashtirish, talabalarni tahliliy va mustaqil fikrlashga yo‘naltirishda muhim 
ahamiyat kasb etadi.
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MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
O‘zbekistonning eng yangi tarixini o‘qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalar ta’lim jarayonini sama-

ralashtirish, talabalarning qiziqishlarini oshirish va ta’lim maqsadlarini realizatsiya qilishda muhim qadam 
hisoblanadi. Zamonaviy pedagogik texnologiyalar quyidagilarni o‘z ichiga oladi:
•	 proyektga asoslangan o‘qitish – talabalarni tarixiy tadqiqotlarda ishtirok etishga va muammolarga yechim 

topishga rag‘batlantirish bo‘lib, bu jarayon jamoa sharoitida amalga oshiriladi;
•	 flipped klass – tadbirlar va darslarning almashishi orqali talabalar uyda ma’ruzalarni tomosha qilib, dars 

vaqtida amaliy faol ishlar bilan shug‘ullanishadi;
•	 infografika va vizualizatsiya – tarixiy ma’lumotlarni vizual formatda taqdim etish, soxta ma’lumotlarni 

aniqlash va izchillikni ta’minlashga xizmat qiladi;
•	 rol o‘ynash – tarixiy voqealarni turli personajlar sifatida jonlantirish talabalarni faol ishtirokchilarga aylanti-

radi;
•	 masofaviy o‘qitish platformalari – Zoom, Google Classroom, Microsoft Teams kabi platformalar orqali 

darslarni tashkil etish talabalar o‘rtasidagi malakalarni tez rivojlantirishga yordam beradi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
O‘zbekiston Respublikasining mustaqillik yillarida tarix faniga, ayniqsa eng yangi tarixga bo‘lgan e’tibor 

sezilarli darajada ortdi. Bu borada oliy ta’lim muassasalarida tarixiy tafakkurni shakllantirish va milliy ongni 
mustahkamlash maqsadida yangi yondashuvlar hamda innovatsion texnologiyalar keng joriy qilinmoqda. 
Ayniqsa, eng yangi tarixni o‘qitishda zamonaviy metodik yondashuvlar talabalarning darsdagi faolligini oshirish 
va ularning ijtimoiy faolligini kuchaytirishga xizmat qilmoqda.[2] O‘quv jarayoniga zamonaviy texnologiyalarni 
tatbiq etish O‘zbekistonning eng yangi tarixini o‘qitishda axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydala-
nish muhim ahamiyat kasb etadi. Multimedia vositalari, onlayn platformalar (Moodle, Google Classroom, Micro-
soft Teams), elektron darsliklar va interaktiv taqdimotlar dars jarayonini jonlantirishga xizmat qiladi.

Bu usullar orqali talabalar mavzuni mustaqil o‘rganish va o‘z fikrlarini asosli bayon etishga o‘rganadilar.[3] 
Interfaol metodlar asosida dars o‘tish “Aqliy hujum”, “Bahs-munozara”, “Cluster”, “Sinkveyn”, “Rol o‘ynash” kabi 
interfaol metodlar talabalarda tanqidiy fikrlash va faol ishtirok etish ko‘nikmalarini shakllantiradi. Ayniqsa, tarixiy 
voqealarni muhokama qilish, sabab–oqibat aloqalarini ochib berish orqali talabalar o‘z qarashlarini asoslab 
berishga intiladilar.[4] Mustaqil izlanish va tadqiqotga yo‘naltirish Eng yangi tarixni o‘qitishda talabalarning ilmiy 
izlanish olib borish ko‘nikmalarini rivojlantirish muhim hisoblanadi. Seminar va amaliy mashg‘ulotlarda talabalar 
mustaqil referat, taqdimot va loyiha ishlarini tayyorlashga jalb etiladi. Bu esa ularni nafaqat mavzuni chuqur 
o‘rganishga, balki ilmiy yondashuv asosida fikr yuritishga o‘rgatadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
O‘zbekistonning eng yangi tarixini o‘qitishda milliy qadriyatlar, madaniyat va an’analarni zamonaviy 

pedagogik uslublar bilan uyg‘unlashtirish muhim. Bu yondashuv orqali talabalar milliy o‘zlikni anglaydi, tarixiy 
merosga hurmat ruhida tarbiyalanadi.[5] Zamonaviy pedagogik texnologiyalar O‘zbekistonning eng yangi tarixini 
o‘qitishda ularning faol ishtirokini ta’minlash, ta’lim jarayonini qiziqarli va samarali qilish imkonini beradi. Bu 
texnologiyalarni qo‘llash orqali talabalar tarixiy voqealarni yaxshiroq tushunishlari, o‘z fikrlarini bildirishlari va 
faol fuqarolik pozitsiyasini egallashlari mumkin. O‘zbekistonning eng yangi tarixi kabi dolzarb va milliy ruhni 
singdiradigan fanni o‘qitishda bunday texnologiyalar ta’lim mazmunini boyitishga, yoshlar orasida vatanpar-
varlik va mas’uliyatli fuqarolik ruhini shakllantirishga xizmat qiladi. Pedagogik texnologiyalar – bu o‘quv jara
yonini samarali tashkil etishga xizmat qiluvchi usullar, vositalar va yondashuvlar tizimidir. Zamonaviy o‘qitishda 
qo‘llanilayotgan texnologiyalar, jumladan klaster, “Aqliy hujum”, “Insert”, “Blits-so‘rov”, “Baliq skeleti” kabi inter-
faol metodlar darsni jonlantiradi va o‘quvchilarning faolligini oshiradi. 

O‘zbekistonning eng yangi tarixi fanini o‘qitishda quyidagi pedagogik texnologiyalarni qo‘llash maqsadga 
muvofiq:
1)	 Muammo asosida o‘qitish texnologiyasi – o‘quvchilarda mustaqil fikrlash va muammoni hal qilish ko‘nikma-

sini rivojlantiradi.
2)	 Multimedia vositalaridan foydalanish – tarixiy hujjatlar, fotosuratlar va videomateriallar orqali darsni vizual-

lashtirish o‘quv materialini oson o‘zlashtirishga xizmat qiladi.
3)	 Loyiha asosida o‘qitish – o‘quvchilar mustaqil tadqiqot olib borib, aniq tarixiy mavzu yuzasidan loyihalar 

tayyorlaydi.[3]

Pedagogik texnologiyalar o‘quvchilarning nafaqat bilimini oshiradi, balki ularda tanqidiy va tahliliy fikrlashni 
shakllantiradi. Bu esa zamonaviy tarixiy tafakkurga ega shaxslarni tayyorlashga xizmat qiladi.
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XULOSA
Xulosa qilib aytganda, pedagogik texnologiyalarni fanga to‘g‘ri tatbiq etish ta’lim samaradorligini oshirish, 

o‘quvchi faolligini kuchaytirish va tarixiy ongni shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. O‘qituvchilar bu 
texnologiyalarni faqat vosita sifatida emas, balki ta’lim strategiyasi sifatida qo‘llashlari zarur. Xulosa qilib 
aytganda, O‘zbekistonning eng yangi tarixi fanini o‘qitishda pedagogik texnologiyalar muhim o‘rin tutadi. Dars 
jarayonida innovatsion yondashuvlardan foydalanish orqali o‘quvchilarning bilim saviyasi va tarixiy tafakkurini 
oshirish mumkin. Shu bois, har bir tarix o‘qituvchisi pedagogik texnologiyalarni chuqur o‘zlashtirishi va amali
yotda qo‘llashi zarur.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 08.10.2019–yildagi “Oʻzbekiston Respublikasi oliy taʼlim tizimini 2030-yil-

gacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash toʻgʻrisida”gi PF-5847-son Farmoni. https://lex.uz/docs/-4545884 
2.	 Qurbanov E. (2023). Ta’limda innovatsion yondashuvlar. Toshkent: “O‘qituvchi”.
3.	 Mirzayeva N. (2022). Tarix fanini o‘qitishda zamonaviy texnologiyalar. Samarqand.
4.	 Axmedova D. Tarix darslarida interfaol metodlardan foydalanish. – “Ta’lim va taraqqiyot” jurnali, 2021, № 4.
5.	 Jalilov E. Tarix fanini o‘qitishda zamonaviy metodlar. – “Ilm va zamon” jurnali, 2022, № 1.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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